
Společnost IDEXX se zavazuje poskytovat Vám diagnostické výrobky nejvyšší kvality, které dodáváme do Vaší praxe 
kdykoliv je třeba. Vzhledem k regionálním teplotním výkyvům, zejména v letních měsících, jsme v rámci našeho 
vývojového procesu provedli studie stability. Tyto studie zahrnují testování tepelného namáhání, aby se zajistilo, že 
naše testy SNAP* vydrží přiměřenou zátěž při přepravě a že jejich výkonnost není ohrožena ojedinělým vystavením 
různým teplotám během přepravy. Balení a přidávání chladicích vložek je závislé na konkrétním výrobku a jeho  
účelem je, aby se zabránilo rychlým změnám teploty. 

Aby byla zajištěna kvalita výrobku a neporušenost obalu, jsou naše výrobky dodávány a později skladovány za 
následujících podmínek. DŮLEŽITÉ: Testy SNAP skladujte ihned po obdržení podle pokynů na obalu (přepravní 
podmínky se mohou od podmínek skladování lišit).

Test SNAP* Požadované 
přepravní podmínky

Testy budou obdrženy v tomto 
časovém rámci, aby byla  
zaručena kvalita výrobku.

Skladování po obdržení 
testů

SNAP* 4Dx* Plus
SNAP* Leish 4Dx*
SNAP* Leishmania

Okolní teplota Do 60 hodin od odeslání Chlazené až do data 
exspirace, nebo při pokojové 
teplotě† po dobu 6 měsíců

SNAP* Feline Triple* Okolní teplota Do 60 hodin od odeslání Chlazené až do data 
exspirace

SNAP* Heartworm
SNAP* Parvo

Okolní teplota Do 48 hodin od odeslání Při pokojové teplotě† až do 
data exspirace

SNAP* Combo Plus
SNAP* cPL*
SNAP* Giardia
SNAP* Lepto
SNAP* Foal IgG

Okolní teplota Do 48 hodin od odeslání Chlazené až do data 
exspirace

SNAP* FeLV
SNAP* fPL*
SNAP* Feline proBNP

Na ledu Do 48 hodin od odeslání Chlazené až do data 
exspirace

† Pokojová teplota: 18 °C – 25 °C 

Poznámka: V odlehlých oblastech věnuje společnost IDEXX zvláštní pozornost speciálním podmínkám balení a 
doručování, aby zajistila kvalitu a neporušenost výrobku.

Informace ohledně odesílání 
a uskladnění testů SNAP

1
© IDEXX Laboratories, Inc. Všechna práva vyhrazena. • 06-0040140-00
*Všechny značky ®/TM jsou majetkem společnosti IDEXX Laboratories, Inc. nebo jejích 
přidružených společností v USA a/nebo dalších zemích. Zásady ochrany soukromí 
společnosti IDEXX jsou k dispozici na webu idexx.com.


